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65140201 HANSAOPTIMA - Sprchova baterie

EAN: 4057304017926

e ReSeni pro sprchy MagShelf. Removable shelf with magnetic attachment
e Termostaticka Bezpecnostni pojistka proti opareni pri 38 °C, THERMO
. . COOL - vyssi bezpecnost diky minimalnimu zahfivani téla
e Montaz na zed
armatury
Chrom i
® Uzaviraci vrsek s keramickymi destickami, Termostaticka
e CASCADE® aerator kartuse pro ovladani teploty, Zpétny ventil (-y), Filtr(y) na
e Rukojet regulatoru teploty, Rukojet regulatoru pritoku, necistoty
Paka se symboly teplé a studené vody, Paka Easy-Grip ke Etazky, Kryci deska(y), Tlumice
snadnému uchopent, Eco funkce k omezeni pritoku vody . . )
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Usporny priitok pfi 3 bar
Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Tlakova ztrata pfi pritoku (0,2 /s)

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pripojky

Instalacni Sifka

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlucnosti

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
EPD

UdrZitelnost

EPD module A1 (kg C02 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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7.21/min
13.21/min
2.5 bar

max. +80°C
1-10 bar

G3/4

CC150% 15 mm
EB
Mosaz/Plast

ENT1T1
1(1S0 3822)

DoC
S-P-06397

10,09
0,47
1,16
72
0,42
1266,00
0,02
0,02
0,83
7,44

600 kPa

6 bar

500 kPa

5 bar

400 kPa

4 bar

300 kPa

3 bar

200 kPa

2 bar

100 kPa

1 bar

65140201

Q (Vmin) 0
Q(is) 0

6
0.1

12
0.2

18
0.3

24
0.4

30
0.5
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Nahradni dily
SP65140201
Nazev
01 Rukojet regulatoru pritoku
02 Prepinac
03 Termoelement/Kartuse, 3.4

04 0-krouzek

05 Ovladac regulatoru teploty
06 Zpétny ventil, DN15

07 Tésnéni s filtrem, G3/4

08 Police
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Kod

1006775V
59914183
59914114
59914113
1006752V
59914250
59911076
1012484V



